
HlJKMISTRZ MIASTA KLUCZBORKA 
województwo opolskie 

Zarządzenie Nr AO.0050.154.2017 
Burmistrza Miasta Kluczborka 

z dnia 28 sierpnia 2017 

w sprawie powołania komisji konkursowej 

Na podstawie art. 15 ust. 2a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2016 r. poz. 1817 z późn. zm. ), w związku z § 3 
Zarządzenia Nr AO.0050.136.2017 Burmistrza Miasta Kluczborka z dnia 3 sierpnia 2017 -----
roku, w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadania pod nazwą wybór 
dziennego opiekuna na rok 2017, zarządza się co następuje: 

§ 1 

1. Powołuję Komisję Konkursową do oceny formalnej i merytorycznej ofert złożonych 
w otwartym konkursie na dziennego opiekuna na rok 2017, w tym do weryfikacji 
warunków lokalowych oferentów. 

2. Ustalam skład komisji w osobach: 
1) Barbara Bukowska - Przewodnicząca, 
2) Iwona Herberg - Członek, 
3) Irena Mazur - Członek. 

§2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Kluczborku. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

K IE OWNIK 
Ośrodka lf/!'o:y Społecznej 

mgr '?lfśźtof Boberka 

ny 


